神奈川県臨床整形外科医会
特別学術講演会

謹啓時下､先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて､この度下記のとおり講演会をオンラインツールを用いて開催する運びとなりました。
ご多忙の折､誠に恐縮ではございますが､是非とも本講演会にご参加賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。 謹 白

日時：2021年2月20日(土) 17:00より
場所: ZOOMミーテイング開催 配信元会場:横浜崎陽軒本店4階

横浜市西区高島2-13-12 TEL O45-441-8880
*会場ご参加の皆様･Webご視聴の皆様に､事前登録(2月13日締切､裏面参照)をお願いしております
*今後､新型コロナウィルス感染拡大､緊急事態宣言の発令状況を勘案し､【全面Web視聴】への変更と

その際は登録いただいたメールアドレスへご案内申し上げます。
のほどお願い申し上I

総合司会:神奈川県臨床整形外科医会 理事 青木航洋先生
開会挨拶:神奈川県臨床整形外科医会 会長 渡辺靖年先生

【学術講演I ]17:00～1 8:00
座長 :西村整形外科 院長 西村和博先生

『重症骨粗霧症への治療アプローチ～効果と課題の検証～』

札幌琴似整形外科骨粗霧症センター。

【製品紹介】18:00～18:15骨粗霧症治療剤「テリボン皮下注28.加gオートインジ
旭化成ファーマ 医薬

学術講演Ⅱ】18:15～19:15
座長:東整形外科クリニック 院長 東 航先生

『ここまで変わった1慢性痙痛に対する治療戦略
～運動療法の可能性を探る』

神戸学院大学 総合リハビリテーション学部
理学療法学科 教授 松原貴子先生

閉会挨拶:神奈川県臨床整形外科医会 副会長 峯崎孝俊先生
*参加費；会場ご参加の方 KCOA会員3, 000円、非会員4, 000円当日受付にて頂戴いたします

Web視聴で日整会単位申請の方 KCOA会員3, 000円、非会員4, 000円
2月1 5日正午までに事前お振込をお願いいたします

振込先：ゆうちよ銀行○二九当座0051 061
カ ナ ガ ワ ケ ン リ ン シ ョ ウ セ ヂ

＊日本整形外科学会教育研修単位として認定されています。
学術講演I    (SS),  [4】代謝性骨疾患、または【7】脊椎
学術講演Ⅱ (Re), [1】整形外科基礎科学、または【13】
＊日本医師会生涯教育研修2単位として認定されています。（

セイケイゲカイカイ

･ 脊 髄疾患
リハビリテーション

産教育研修2単位として認定されています。(CC ;講演I ;77、講演Ⅱ; 73)
共催神奈川県臨床整形外科医会 旭化成フアーマ株式会社

潤一『先生
，;,'ル

ェクター」
医薬横浜支店

会費振り込み口座と同じです）

なる場合がご
何卒ご賢察賜りまして､ご容

いま

センター長高田

(年

〆型

1.下記URL又は二次元コードより事前の参加登録をお願いします(2月13日まで）

https : " a s a h i - k a s e i . z o o m

2.事前登録完了後､当日の視聴用URL及びパスワードがメールで送られてきます
お手元に届いたメールに記載されている参加用URLは､事前登録された方專用の視聴URLになります
視聴当日まで保存をお願いいたします

us/meetinq/reqister/tJAvd uCqpiotGdJ B Dvqa6wMVpNtOUzfmk4vp

'視聴方法聴方

視聴用URL (｢ここをクリックして参加｣）よりパスワード入力の上､ご視聴ください

＊ご参加名を｢ご施設名ご芳名｣に設定いただくようお願い申し上けます。
＊日整会単位を取得される場合は
ご視聴中はカメラをオン､開始から終了までのご視聴接続が必要となります。

I【質問方法】
ﾛ■■■■ ﾛ ■ ■ ロ ■ ■■ ロ ■ ■■ ロ ■ ■■ ロ ■ ■■ ロ ■ ■■ ロ ■ ■■■■■■ ■ ■ ■■ ロ ■ ■■■■■■■■■■ ロ ■ ■■ ロ ■ ■■ ロ ■ ■■ ロ ■ ■■ ■ ■ ■■

l_F聰画面下部にある『Q&A』をｸﾘｯｸし､質問をご入力くださいr言一言 - ． 1

| AsahiKASEI

今

ﾛ■■■ロ■■■ ロ ■ ■■■■■■ロ■■■ ロ ■ ■■ロ■■■ロ■■■ロ■■■ ロ ■ ■■■■■■ I

事前登録
11唖…

薑篝篝
踊 舗 騨 淵 編 踊 鰯 岬 ％ 辮 榊 7 輪 群 ‘ 鞭 蝋 舟 恥 韓

￥ 経 …畠． ¥ 糎 魎癖…蹴織卿 … 熟 誕瀕 … 、 鷲蝉剥撫織舗轤峰 i 蝿

ご質問はこちらにご連絡ください:Misawa・dcoom,asahi-kasei､CO､ip

日時:2021年2月20日05:0OPM大阪､榊晃､東京

PC、Mac､Linux,iOS、

罰 則
O

ハ
、 ､

圧

カレンダーに追皿GooqIeカレンダーに追加Yahooカレンダーに追加

またはAnd｢oidからご参加<ださ

と共有できません｡あなた専用です。
④

＊ご入力頂きました個人情報は個人情報保護法に基づき厳密に取り扱いし、
講演会に関するご案内.ご連絡､及び当社からの情報提供に利用させていただきます。
＊講演内容､及びスライドの撮影､スクリーンショット､録画等はお控えいただきますよう
お願いいたします。

事前登録や当日の視聴に関して､ご不明な点などがございましたらこちらまでご連絡ください
旭化成ファーマ株式会社 担当：藤沢 男（ふじさわだん） Mail：fujisawa・dc＠om・asahi-kasei･CO･jp

ロ ﾐ ｰ ﾃ ｨ ﾝ グ ｽ ﾜ ｰ ド を 入 力 し て < 煙 い X

ミーティングパスワードを入力してく
ださい

（ ﾐ野加 ｽ ﾜ『 1

- 陵 錘 ﾙ 1

p ‘
諸 ﾌﾟ ｯ ﾄ 手 を 挙 げ る

卸
哩